
 

Årsmelding for klubbhuset – 2025 

2025 har vært et stort og viktig år for klubbhuset vårt. Huset fikk ferdigattest i 
løpet av året, og det er veldig tilfredsstillende å kunne si at vi nå har fått på plass 
et komplett og velfungerende klubbhus. 

Innvendig er huset godt utstyrt. Vi har fått på plass et fullt bad med både 
vaskemaskin og tørketrommel, og kjøkkenet er nå komplett med kjøleskap, 
stekeovn, kaffetrakter og alt vi trenger av utstyr. Stue- og møterommet har blitt 
et trivelig samlingspunkt med sofahjørne, og vi har investert i nye 
konferansebord og stoler som gjør det godt egnet for kurs og møter. 

Huset inneholder tre soverom med alt av nødvendig utstyr, og det er satt opp 
panelovner på hvert rom. I tillegg er det installert balansert ventilasjon og 
varmepumpe, noe som gir et godt og behagelig inneklima. Vi har også fått på 
plass konferanseutstyr med kamera og mikrofon, som gjør det mulig å 
gjennomføre møter og kurs med fjern-deltakelse. Dette har allerede vist seg å 
være svært nyttig. 

Kjelleren begynner også å ta form, med gode muligheter for lagring til 
utvalgene, reparasjon av skiver til riflebanen og plass til ulike aktiviteter 

Klubbhuset gir oss mulighet til overnatting for opptil seks personer, noe som er 
veldig praktisk i forbindelse med stevner, kurs, jaktprøver og andre 
arrangementer. Det har allerede vært noe utleie, og vi ser et klart potensial for 
mer bruk fremover. 

En helt spesiell takk går til elevene ved GSK som har bidratt med bygging av 
veranda, rekkverk, arbeid i kjelleren, overbygg ved inngangen og mye mer. 
Innsatsen deres har vært helt uvurderlig, og vi er oppriktig takknemlige for 
hjelpen vi har fått. 

Selv om det har vært byggeaktivitet store deler av året, har huset vært godt 
brukt. Det har vært arrangert kurs, i tillegg til møter, utleie og ulike aktiviteter i 
regi av foreningen. Vi har hatt ungdomsaktiviteter, jegerprøvekurs og flere 
sosiale klubbkvelder med gode samtaler over kaffekoppen. Temaene har vært 
mange – fra jakt og skyting til fiske og friluftsliv. 



Det er veldig gledelig å se at huset brukes jevnt gjennom hele året, og at det 
allerede har blitt en god møteplass for medlemmene våre. 

Avslutningsvis vil klubbhusutvalget rette en stor takk til alle som har bidratt. 
Det er lagt ned en enorm dugnadsinnsats over flere år, og resultatet vi ser i dag 
er noe hele foreningen kan være stolte av. Med tanke på utgangspunktet da 
huset ble kjøpt, er utviklingen rett og slett imponerende. 

Vi ser frem til å fortsette arbeidet med å utvikle klubbhuset videre, og ikke 
minst fylle det med aktivitet, samhold og gode opplevelser for medlemmene 
våre. 

Leder for klubbhusutvalget 
 Thomas Nergård 

 


